Municipio de Novo HólTlburgo
t;.;tódo do n,o Grande do Sui
St)(ret,1ria Municipal do Adrninistraçi:io

Of. n° 1O/1442-SEMAD/DGD/IJ

Ao Excelentíssimo Senhor
EMERSON FERNANDO LOURENÇO
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmarade Vereadores
Novo Hamburgo

1,:...:.'.1.'.' ..••.....1ADMI~ISTRAÇÃO
i PREFEIT~}RA

NOVO HAMBURGO

Novo Hamburgo, 11 de maio de 2023

Assunto: Resposta aos Pedidos de Providência.

Senhor Presidente da Câmarade Vereadores,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atenção aos Pedidos de Providências
abaixo relacionados, de autoria do nobre Vereador Inspetor Luz, informar:

1529/2023,1530/2023,1531/2023,1532/2023,
1533/2023, 1534/2023, 1535/2023, 1536/2023,
1537/2023, 1538/2023, 1539/2023 e 1540/2023.

Atenciosamente,

Despacho exarado pela DGD:

"A solicitação foi encaminhada ao órgão
competente e será atendida conforme as
ossibilidades técnicas e operacionais".

LINEO
Chefe

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Adrnlnistr;)tivo L<mpoldo Petry IPu,' Guia L,opes,4201 B,CH1udos ..9354801311~ovo Harnburqo . r~s..Fone: (51j 3097.9400

I

__J

http://www.novohamburgo.rs.gov.br